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 Pani 
 Małgorzata Kot 
 Radna Miasta Krakowa 
 
 
 Odpowiadając na Pani interpelację w sprawie realizacji analizy akustycznej wraz                                  
z koncepcją i budową rozwiązań w zakresie ochrony akustycznej dla odcinka ul. Wielickiej,                                 
od ul. Kosocickiej do wiaduktu kolejowego (w pobliżu ul. Robotniczej), ze szczególnym 
uwzględnieniem terenów chronionych akustycznie, tj. istniejącej zabudowy mieszkaniowej oraz 
terenów przeznaczonych pod nią w miejscowym planie, przekazaną przez Pana Jakuba Koska, 
Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 27 marca 2025 r., uprzejmie informuję.  

 
Zgodnie z treścią Programu ochrony środowiska przed hałasem dla województwa 

małopolskiego, przyjętego uchwałą nr IV/24/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego 1 lipca 
2024 r. termin realizacji zadania wskazanego w interpelacji (kod: KR_KM_02, pozycja 2 tabeli 89) 
zaplanowano do 2026 r. Zgodnie z zapisami ww. dokumentu Wydział Kształtowania Środowiska 
UMK (obecnie Wydział Środowiska, Klimatu i Powietrza) pełni rolę koordynatora dla zamierzeń 
wskazanych w tabeli 89 Programu, zaś realizatorem pozostaje Zarząd Dróg Miasta Krakowa. 
Uwzględnienie działania w Programie nie jest jednak równoznaczne z przystąpieniem do jego 
realizacji. Program określa zestaw działań, jakie Miasto winno podjąć dla ochrony klimatu 
akustycznego, jednak nie zapewnia ich finansowania.  

 
Aktualnie nie ma możliwości podjęcia zadania polegającego na wykonaniu 

przedmiotowej analizy akustycznej, z powodu braku środków finansowych. Zadania tego nie 
uwzględniono w budżecie Miasta Krakowa na rok 2025 i Wieloletniej Prognozie Finansowej. 
Wprowadzenie do tych dokumentów wszystkich działań uwzględnionych w Programie, w tym 
również będącego przedmiotem interpelacji, było przedmiotem analizy podczas prac nad ich 
projektami, jednak z uwagi na ograniczone środki finansowe nie znalazło się w ostatecznej                              
ich wersji uchwalonej przez Radę Miasta Krakowa. W bieżącym roku działania te zostaną 
ponowione.  
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 
 

Stanisław Kracik 
Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 
Otrzymują: 
1. Adresat 
2. Zarząd Dróg Miasta Krakowa  
3. Wydział Środowiska, Klimatu i Powietrza 
4. Biuletyn Informacji Publicznej 
5. Aa 


		2025-04-09T15:31:02+0200




